[image: image2.png]

Общественная организация

«Профессиональный союз работников                                                                                    автомобильного транспорта и дорожного хозяйства

Московской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА

г. Москва
11 ноября 2019  г.

                                 № 35
Об утверждении бланков «Годовая смета

профсоюзной организации на год» и «Финансовый

отчет об исполнении сметы профсоюзного бюджета»

           В связи с поступлением целевых средств, согласно п.9.3 Коллективного договора АО "МОСТРАНСАВТО" на 2019-2022гг., на расчётные счета первичных профсоюзных организаций, и обязанностью ведения отдельного учета доходов (расходов), полученных (произведенных) в рамках целевых поступлений,
Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить форму бланков:
- Годовая смета профсоюзной организации на год (Приложение №1)
- Финансовый отчет об исполнении сметы профсоюзного бюджета. (Приложение №2).
2. Финансовому отделу организовать печать бланков и обеспечить ими первичные профсоюзные организации.

3. Контроль за исполнением Постановления возложить на зав. фин. отделом -гл. бухгалтера Комитета Профсоюза Клопкову Н.К.
[image: image1.wmf]
   Председатель  Комитета Профсоюза                                            Л. Н. Емельяненко.
_1634990410.unknown